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                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                           UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga 

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al 

E-mail      info@ukt.al     

            Ueb-faqe  www.ukt.al  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin:  IG 

Tel/faks   0697054843 

E-mail     ilir.gavoçi@ukt.al               

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur ”  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03321-08-20-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Zëvendesim saraçineska dhe rikonstruksion 

pusetash në territorin e Tiranës dhe në Depot Partitar, Kinostudio, të Tiranës, 1000 m3 

Kombinat, 1000 m3 Yzberisht, Pallati i Brigadave . 

5. Fondi Limit : 23.306.128 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e tetë) 

lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj kalendarike nga lidhjes së 

kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2021 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.09.2021 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 
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